




FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTARÉM

Pregão Eletrônico Nº 00009/2021

RESULTADO POR FORNECEDOR

01.540.305/0001-59 - LITORANEA COMERCIO E SERVICOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
4	Impresso padronizado	Bloco 200,00 FL	800	R\$ 27.224,0000	R\$ 5,6000	R\$ 4.480,0000
Marca: suzano Fabricante: suzano Modelo / Versão: 2021 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TERMO DE DESINTERDITO CARBONADO (3 VIAS) NAS CORES : BRANCO AMARELO E VERDE RESPECTIVAMENTE , TAMANHO 30X21 CM EM FOLHA SULF 75G						
5	Impresso adesivo de uso geral	Unidade	1000	R\$ 3.390,0000	R\$ 0,8900	R\$ 890,0000
Marca: suzano Fabricante: suzano Modelo / Versão: 2021 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PLACA DE INTERDITADO TIPO ADESIVO COLORIDA : TAMANHO 28X19 EM PAPEL A4 COLORIDO						
Total do Fornecedor:						R\$ 5.370,0000

41.185.345/0001-44 - BUD CRUZ EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	Impresso padronizado	Bloco 200,00 FL	800	R\$ 27.224,0000	R\$ 5,6200	R\$ 4.496,0000
Marca: IDEIA Fabricante: IDEIA Modelo / Versão: 01 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: o: Impresso padronizado, material: 1ª via sulfite, 2ª e 3ª vias superbond, 4ª via jor, tipo: bloco, gramatura: 1ª via 56 g,m2, 2ª e 3ª vias 50 g,m2 g,m2, comprimento: 138 mm, largura: 111 mm, cor: 1ª via branca, 2ª via rosa e 3ª via azul, características adicionais: impressão 1,0, logomarca e carbono intercalado						
2	Impresso padronizado	Bloco 200,00 FL	500	R\$ 17.315,0000	R\$ 9,0000	R\$ 4.500,0000
Marca: IDEIA Fabricante: IDEIA Modelo / Versão: 02 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Impresso padronizado, material: 1ª via sulfite, 2ª e 3ª vias superbond, 4ª via jor, tipo: bloco, gramatura: 1ª via 56 g,m2, 2ª e 3ª vias 50 g,m2 g,m2, comprimento: 138 mm, largura: 111 mm, cor: 1ª via branca, 2ª via rosa e 3ª via azul, características adicionais: impressão 1,0, logomarca e carbono intercalado						
3	Impresso padronizado	Bloco 200,00 FL	800	R\$ 27.224,0000	R\$ 8,1200	R\$ 6.496,0000
Marca: IDEIA Fabricante: IDEIA Modelo / Versão: 03 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: Impresso padronizado, material: 1ª via sulfite, 2ª e 3ª vias superbond, 4ª via jor, tipo: bloco, gramatura: 1ª via 56 g,m2, 2ª e 3ª vias 50 g,m2 g,m2, comprimento: 138 mm, largura: 111 mm, cor: 1ª via branca, 2ª via rosa e 3ª via azul, características adicionais: impressão 1,0, logomarca e carbono intercalado						
6	Impresso padronizado	Unidade	5000	R\$ 8.950,0000	R\$ 0,2200	R\$ 1.100,0000
Marca: IDEIA Fabricante: IDEIA Modelo / Versão: 06 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: : Impresso padronizado, material: papel couchê, tipo: cartão, gramatura: 300 g,m2, comprimento: 8,5 cm, largura: 5 cm, características adicionais: conforme modelo do órgão						
Total do Fornecedor:						R\$ 16.592,0000
Valor Global da Ata:						R\$ 21.962,0000

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.


 Imprimir o Relatório

[Voltar](#)
